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OD REDAKCJI BIULETYNU 

 

Szanowne Koleżanki i Koledzy! 

 

 

Miniony rok był czasem wyjątkowym w życiu Stowarzyszenia Rzeczoznawców Radiestezji. W 2022 r. obchodziliśmy 

30-lecie powstania SRR. Dlatego też w niniejszym wydaniu biuletynu znajdziecie obok informacji o bieżącej 

działalności, także relację z obchodów rocznicowych bogato ilustrowaną zdjęciami z tego wydarzenia. 

W dalszej części kilka nowych tekstów. Jakub Zemła przygotował artykuł dotyczący skali SRW w związku z 40-tą 

rocznicą jej powstania. Jest to materiał zapowiadający specjalne wydawnictwo na ten temat, które niebawem ukaże 

się nakładem SRR.  

Następnie Kamila Szejnoch, artystka wizualna, prezentuje nam zupełnie nowe miejsce mocy. Nowe, gdyż powstałe 

w wyniku współczesnego działania artystycznego. Lokalizacja tego działania miała miejsce w otoczeniu właściwym 

dla eksplorowania mocy twórczych tj. na terenie parku Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku. 

Grzegorz Nowak niezwykle inspirujaco pisze o radiestezyjnym podejściu do skali Davida Howkinsa. Podążając za 

myślą autora zachęcamy czytelników do sprawdzenia (metodami radiestezyjnymi) swojego obecnego poziomu 

świadomości oraz własnego potencjału rozwoju korzystając z tej skali. 

W dalszej części Tomasz Sitkowski - tytan ciętego słowa pisanego - poddaje tym razem krytycznej ocenie skale 

Bovisa i BSM. 

Kolejny tekst to zapis esencji myśli o naturoterapeutycznym wsparciu w dolegliwościach przewlekłych oparty na 

seminarium przeprowadzonym przez Jana Mackiewicza w ramach naszego cyklu „Spotkania z Radiestezją”. 

Na zakończenie Andrzej Urban, podejmuje temat oddziaływań geopatycznych, nie tylko na człowieka, ale szerzej na 

organizmy żywe. Swoje refleksje odnośnie różnych opinii pojawiających się w literaturze związanej z radiestezją 

kończy cytatem, który niniejszym przytaczamy jako motto: 

„Czytaj wszystko, słuchaj każdego. Nie dawaj wiary niczemu, dopóki nie potwierdzisz tego własna wnikliwą analizą  

i osobistym doświadczeniem” (Milton William „Bill” Cooper). 

 

Życzymy Wszystkim inspirującej lektury! 
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